

# **Kajakhotellet ApS**

Havkajakvej 8, 2300 København S

CVR-nr. 29 31 20 36

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

---

Anders Skjødt Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kajakhotellet ApS  
Havkajakvej 8  
2300 København S

E-mail: asn@kajakhotellet.dk

CVR-nr.: 29 31 20 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Skjødt Nielsen

**Revision**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 37A, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, at drive handel med kajakker, robåde, sejlbåde, andre mindre sportsfartøjer og alle former for udstyr til disse samt edb-assistance og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.396.068 mod 4.156.401 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.598 mod 362.299 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.396.068</b>	<b>4.156.401</b>
1 Personaleomkostninger	-3.077.247	-3.578.627
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-135.779	-58.895
<b>Driftsresultat</b>	<b>183.042</b>	<b>518.879</b>
Andre finansielle indtægter	606	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.929	-77.786
<b>Resultat før skat</b>	<b>93.719</b>	<b>441.098</b>
3 Skat af årets resultat	-47.121	-78.799
<b>Årets resultat</b>	<b>46.598</b>	<b>362.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	46.598	362.299
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.598</b>	<b>362.299</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	20.000
5 Grunde og bygninger	751.439	288.727
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	437.475	327.545
Materielle anlægsaktiver i alt	1.188.914	616.272
Deposita	54.080	54.947
Finansielle anlægsaktiver i alt	54.080	54.947
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.242.994</b>	<b>691.219</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.307.646	4.303.323
Varebeholdninger i alt	3.307.646	4.303.323
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	287.521	191.844
Udskudte skatteaktiver	0	13.818
Tilgodehavende selskabsskat	27.186	0
Andre tilgodehavender	75.142	12.405
Periodeafgrænsningsposter	60.998	12.233
Tilgodehavender i alt	450.847	230.300
Likvide beholdninger	394.601	47.215
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.153.094</b>	<b>4.580.838</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.396.088</b>	<b>5.272.057</b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	196.079	196.079
7 Overført resultat	1.868.141	1.821.543
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.064.220</b>	<b>2.017.622</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.489	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.489</b>	<b>0</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.036.341	902.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser	703.234	914.772
Selskabsskat	0	53.786
Anden gæld	1.581.804	1.383.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.321.379	3.254.435
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.321.379</b>	<b>3.254.435</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>5.396.088</b>	 <b>5.272.057</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.916.665	3.313.471
Pensioner	24.000	61.935
Personaleomkostninger i øvrigt	136.582	203.221
	<b>3.077.247</b>	<b>3.578.627</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.740	0
Andre finansielle omkostninger	75.189	77.786
	<b>89.929</b>	<b>77.786</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	22.814	95.786
Årets regulering af udskudt skat	24.307	-16.987
	<b>47.121</b>	<b>78.799</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der</b>
Kostpris 1. januar 2016		80.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>80.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		60.000
Årets afskrivninger		20.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b>80.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	288.727	907.453
Tilgang	<u>462.712</u>	<u>225.709</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>751.439</u></b>	<b><u>1.133.162</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	579.908
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>115.779</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>695.687</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>751.439</u></b>	<b><u>437.475</u></b>

31/12 2016

31/12 2015

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>196.079</u>	<u>196.079</u>
	<b><u>196.079</u></b>	<b><u>196.079</u></b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	1.821.543	1.459.244
Årets overførte overskud eller underskud	<u>46.598</u>	<u>362.299</u>
	<b><u>1.868.141</u></b>	<b><u>1.821.543</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedet virksomhedspant på i alt 1.000 t.kr., til sikkerhed for gæld til kreditinstitut.